
Nadnárodní umělkyně

Kašpárek v rohlíku

Co včera večer stalo se
že teď nevím na čem jsem
je to pravda nebo sen
Kostým a třpytky na nose
aplaus celým hledištěm 
velký úspěch měla jsem

úklon vpravo, vlevo
všem je jasný, že nejsem střevo
klidně zvládnu těžký text
a každou báseň dám na ex
exkluzivní šaty nosím 
mrkem oka kluky kosím
nikdo nemá pochybnost
že jsem supr trupr kost

Já jsem ta nadnárodní umělkyně
co na ní zíráte v kině

když hlavou házím vlasy moje vlají líně
a zásadně zpomaleně
ně-ně-ně

(Hollywood hollywood už na mě čeká jé jé
už dostávám oskara
a Angelina je stará)

Hollywood už na mě čeká
už dostávám oskara
a Angelina je stará

děkovnou řeč před ní koktám
děkuju-ju-ju
že Brada pozdravuju

Třetí nabídka za hodinku
mám hrát špionskou blondýnku
co zachránit chce celý svět
aby stihla rande přesně v pět

další role je fakt hustá
jsem slizlá, odoporně tlustá
pak mě potká krasavec
hepáč dojemný konec

vzápětí mě čeká
vážná role pěvecká
v muzikálu
já mám škálu
Dagmar kouká jak pecka

Podpisama já nešetřím
o focení nemluvě
mě zná každý nemluvně

Já jsem ta nadnárodní umělkyně
co na ní zíráte v kině
když hlavou házím vlasy moje vlají líně



a zásadně zpomaleně
Já jsem ta, která (není rozumět, pokud někdo ví doplňte pls;))
Moje fotky zdobí v šatnách skříně
Jsem slavná nadnárodní umělkyně
O tom sním když usnu v kině
mámě na klíně

Dneska se to stane
a já vím na čem jsem
splním si svůj velký sen
obří postele rozestlané
staly se mým jevištěm
kde slavnou herečkou jsem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

